جمهوریخواهان سکولار دموکرات ایران میتوانند **ایران آینده نگر** را رهبری کنند و هرچه زودتر روی نیروی خود اتکا و از ائتلاف وقت با جریانات یاد شده کم کنیم، جلوتر خواهیم بود.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر

ایر انسکوپ

<http://www.iranscope.com>

14 اردیبهشت 1383

2004, 2 May

متن بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/330-LessonEng.htm>

مقالات دیگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/index-Page15.html>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات